SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4314/2014

  O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 034116/2014-06,

RESOLVE:

Considerar  designado  o  servidor  FRANCISCO  JORGE  RODRIGUES

NOGUEIRA, ocupante  do  cargo  de  Analista  de  Tecnologia  da  Informação,  para

responder pela Pró-Reitoria de Administração, CD-2, no dia 14 de outubro de 2014,

em razão do afastamento do titular  EDSON ORTIZ DE MATOS, para participar da 1ª

Reunião  Extraordinária  do  Fórum  Nacional  de  Pró-Reitores  de  Planejamento  e

Administração-FORPLAD, em Brasília/DF.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 20 de outubro de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	reitoria
	PORTARIA Nº 4314/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy